

Crisplant Holding ApS
Central Business Registration No
31079047
P.O. Pedersens Vej 10
8200 Aarhus N

Annual report 2015

The Annual General Meeting adopted the annual report on 31.05.2016

Chairman of the General Meeting

Name: Mads Bach Christensen

Contents

	<u>Page</u>
Entity details	1
Statement by Management on the annual report	2
Independent auditor's reports	3
Management commentary	5
Accounting policies	6
Income statement for 2015	10
Balance sheet at 31.12.2015	11
Statement of changes in equity for 2015	13
Notes	14

Entity details

Entity

Crisplant Holding ApS
P.O. Pedersens Vej 10
8200 Aarhus N

Central Business Registration No: 31079047

Registered in: Aarhus, Denmark

Financial year: 01.01.2015 - 31.12.2015

Executive Board

Klaus Schäfer
Mads Bach Christensen

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Management commentary

Primary activities

The Company is a holding company with no other activities than shareholding.

Development in activities and finances

The Company's income statement for 2015 shows a profit of DKK 51,268k, and the Company's balance sheet at 31 December 2015 shows equity of DKK 260,954k.

In 2015, the Danish tax authorities have proposed a significant increase of the taxable income in subsidiary BEUMER Group A/S for a previous financial year. The proposed increase related to intragroup transactions. In December 2015, the tax authorities have waived the proposed increase of the taxable income.

The financial performance is satisfactory and is in line with what was expected.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2015

	<u>Notes</u>	<u>2015 DKK'000</u>	<u>2014 DKK'000</u>
Gross profit		0	0
Administrative costs		(72)	(24)
Operating profit/loss		(72)	(24)
Income from investments in group enterprises		52,471	53,118
Other financial income	1	254	540
Other financial expenses	2	(1,828)	(2,381)
Profit/loss from ordinary activities before tax		50,825	51,253
Tax on profit/loss from ordinary activities	3	443	499
Profit/loss for the year		<u>51,268</u>	<u>51,752</u>
Proposed distribution of profit/loss			
Reserve for net revaluation according to the equity method		37,471	15,808
Retained earnings		13,797	35,944
		<u>51,268</u>	<u>51,752</u>

Balance sheet at 31.12.2015

	<u>Notes</u>	<u>2015 DKK'000</u>	<u>2014 DKK'000</u>
Investments in group enterprises		321,386	271,405
Fixed asset investments	4	<u>321,386</u>	<u>271,405</u>
Fixed assets		<u>321,386</u>	<u>271,405</u>
Receivables from group enterprises		1,147	15,217
Deferred tax assets		3,048	3,071
Receivables		<u>4,195</u>	<u>18,288</u>
Cash		<u>41</u>	<u>42</u>
Current assets		<u>4,236</u>	<u>18,330</u>
Assets		<u>325,622</u>	<u>289,735</u>

Balance sheet at 31.12.2015

	<u>Notes</u>	<u>2015 DKK'000</u>	<u>2014 DKK'000</u>
Contributed capital	5	30,000	30,000
Reserve for net revaluation according to the equity method		114,526	64,427
Retained earnings		<u>116,428</u>	<u>102,631</u>
Equity		<u>260,954</u>	<u>197,058</u>
Subordinate loan capital		<u>64,594</u>	<u>92,615</u>
Non-current liabilities other than provisions	6	<u>64,594</u>	<u>92,615</u>
Other payables		<u>74</u>	<u>62</u>
Current liabilities other than provisions		<u>74</u>	<u>62</u>
Liabilities other than provisions		<u>64,668</u>	<u>92,677</u>
Equity and liabilities		<u><u>325,622</u></u>	<u><u>289,735</u></u>
Assets charged and collateral	7		

Statement of changes in equity for 2015

	Contri- buted capi- tal DKK'000	Reserve for net revalu- ation ac- cording to the equity method DKK'000	Retained earnings DKK'000	Total DKK'000
Equity beginning of year	30,000	64,427	102,631	197,058
Other adjustments	0	12,628	0	12,628
Profit/loss for the year	0	37,471	13,797	51,268
Equity end of year	30,000	114,526	116,428	260,954

Notes

	2015 DKK'000	2014 DKK'000
1. Other financial income		
Financial income arising from group enterprises	254	372
Exchange rate adjustments	0	168
	254	540

	2015 DKK'000	2014 DKK'000
2. Other financial expenses		
Financial expenses from group enterprises	1,614	2,377
Interest expenses	3	4
Exchange rate adjustments	211	0
	1,828	2,381

	2015 DKK'000	2014 DKK'000
3. Tax on ordinary profit/loss for the year		
Current tax	(387)	(410)
Effect of changed tax rates	(56)	(89)
	(443)	(499)

Tax on ordinary profit/loss for the year can be specified as follows:

	Income taxes 2015 DKK'000	Deferred tax skat DKK'000	Tax according to the income statement DKK'000
Tax on profit/loss for the year			
Provision at 1 January 2015	0	(3,071)	0
Taxes paid (DK)	0	466	0
	0	(2,605)	0
Tax on profit/loss for the year	0	(387)	(387)
Adjustment due to changed tax rates	0	(56)	(56)
Provision at the end of the year	0	(3,048)	
Tax expense for the year			(443)

No tax prepayments were made in the financial year 2015.

Notes

	Investments in group enterprises DKK'000
4. Fixed asset investments	
Cost beginning of year	206,978
Disposals	(118)
Cost end of year	206,860
Revaluations beginning of year	64,427
Adjustments on equity	12,628
Share of profit/loss after tax	48,695
Dividend	(15,000)
Other adjustments	3,776
Revaluations end of year	114,526
Carrying amount end of year	321,386
Negative goodwill on consolidation recognised in carrying amount	0

	Registered in	Corporate form	Equity interest %	Equity DKK'000	Profit/loss DKK'000
Subsidiaries:					
BEUMER Group A/S	Denmark	A/S	100.00	321,386	48,695

	Number	Par value DKK	Nominal value DKK'000
5. Contributed capital			
Share capital	30,000	1,000.00	30,000
	30,000		30,000

The share capital has not changed for the past five years.

Notes

6. Long-term liabilities other than provisions

	Instalments within 12 months 2014 DKK'000	Instalments within 12 months 2015 DKK'000	Instalments beyond 12 months 2015 DKK'000	Outstanding after 5 years 2015 DKK'000
Subordinate loan capital	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>64,594</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>64,594</u>	<u>0</u>

7. Assets charged and collateral

The Company has provided guarantees and pledged the Company's shares in BEUMER Group A/S as security for certain group enterprises' payables and other commitments to these enterprises' banks.

The Company serves as the administration company in a Danish joint taxation arrangement. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Company is therefore liable from the financial year 2013 for income taxes etc for the jointly taxed companies and from 1 July 2012 also for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for these companies.